PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 – EDITAL Nº 02 – LISTAS

DE INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE HOMOLOGADAS

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido Godói, RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a listagem com as inscrições preliminarmente homologadas,

constantes do ANEXO I deste edital, do processo seletivo simplificado nº 01/2021– Operador de

Máquinas.

Cândido Godói, 21 de Janeiro de 2021.

Registre-se e publique-se.

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT

Prefeito de Cândido Godói

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

LISTAS DE INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE HOMOLOGADAS

ANEXO I

  OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome dos Inscritos

PEDRO RAFAEL LUNKES

ADRIANO BURCHARDT BURKT

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT

Prefeito de Cândido Godói